АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2021 № 2488

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 18.05.2016 № 1371

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести  в  приложение  №  2  к  постановлению  администрации  города

Владимира  от  18.05.2016  №  1371  «О  консультативном  совете  по  вопросам
предпринимательства»  (с  изменениями,  внесёнными  постановлениями
администрации города Владимира от 10.12.2018 № 3071, от 04.03.2020 № 458,
от 11.02.2021 № 248, от 19.05.2021 № 1134) следующие изменения:

1.1. Исключить  из  состава  консультативного  совета  по  вопросам
предпринимательства Боровкова Сергея Валерьевича.

1.2. Включить  в  состав   консультативного  совета  по  вопросам
предпринимательства Завражнову Екатерину Игоревну — главного специалиста
отдела предпринимательства и инвестиций управления экономики, инвестиций,
развития  предпринимательства,  потребительского  рынка  и  услуг
администрации города Владимира, секретаря Консультативного совета.

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Максимова А.А.

Глава города А.С. Шохин